

Dodatok č.1
k Zmluve o dielo č. ZoD 2019/09/05
podľa § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka

I.
ZMLUVNÉ STRANY

- 1.1. Objednávateľ: **Mesto Vrbové**
Ulica gen. M.R.Štefánika č. 15/4, 922 03 Vrbové
V zastúpení: Dott. Mgr. Maggiová – primátor mesta
Bankové spojenie: VÚB
IČO: 00313190 číslo účtu: SK78 0200 00000000 2712 7212
PSČ: 922 03 číslo telef.: 033/ 7350611
DIČ: 2020531040 číslo fax.: 033/ 7792211
e-mail: primator@vrbove.sk
Zapísaný v registri miest a obcí ŠÚ SR – KS Trnava
- 1.2. Zhotoviteľ: **CS, s.r.o.**
Strojárskejšká 5487, Trnava 917 02
Štatutárny zástupca: Ing. Igor Baďura, konateľ s.r.o.
Oprávnený zastupovať
vo veciach zmluvných: Ing. Igor Baďura, konateľ s.r.o.
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
IČO: 44101937 číslo účtu: 2440132356/0200
PSČ: 917 02 číslo telef.: 033/ 29 33 290
IČ DPH: SK2022578954 číslo fax.: 033/ 29 33 291
IBAN/SWIFT: SK150200000002440132356/SUBASKBX
Zapísaný v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel Sro, vložka č. 21753/T

II.
PREDMET DODATKU

- 2.1 Zmluvné strany sa v nadväznosti na ustanovenia bod 15.3.predmetnej Zmluvy o dielo č. 2019/09/05, dohodli upraviť takto:

V.
CENA

- 5.1. Zmluvné strany sa dohodli na zmene rozsahu a ceny diela stavby „Rozšírenie verejného vodovodu Vrbové, Šteruská cesta“. Podrobná kalkulácia „Rozpočet“ tvorí neoddeliteľnú súčasť Dodatku č.1.

Zmluvná cena diela bez DPH:	63 258,36,- EUR
Cena Dodatku č.1 bez DPH:	3 515,40,- EUR
Cena po zmene (Dodatok č.1) bez DPH:	66 773,76,- EUR
DPH 20%	13 354,75,- EUR
Spolu s DPH	80 128,51,- EUR

**Čl. XV.
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA**

- 15.10 Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo č. 2019/09/05 zostávajú v platnosti bez zmeny.
- 15.11 Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom podpísania zmluvnými stranami. Tento dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po zverejnení na internetovej stránke Mesta Vrbové.
- 15.12 Tento Dodatok č. 1 sa vyhotovuje v 4 rovnopisoch, z toho 2x obdrží objednávatel' a 2x zhotovitel'.

Vo Vrbovom, dňa **13 -05- 2020**

V Trnave, dňa **19 -05- 2020**



Dott. Mgr. Maggiová, primátor mesta

Objednávatel'

CS, s.r.o. 
Strojárska 5487, 917 02 Trnava
IČO: 44101937, IČ DPH: SK2022578954
Z.č. 2440132356/0200 (10)

Ing. Igor Baďura, konateľ

Zhotovitel'

Príloha Dodatku č.1:
1. Rozpočet

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **Vodovod Šteruská cesta**

Názov objektu **Vodovodné prípojky**

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Mesto Vrbové**

Projektant

Zhotoviteľ **CS, s.r.o. Trnava**

Spracoval **Lenghardt**

Rozpočet číslo

Dňa

24.4.2020

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	619,45	8 Práca nadčas		0,00	13 GZS		0,00
2	Montáž	2 895,95	9 Bez pevnej podl.		0,00	14 Projektové práce		0,00
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka		0,00	15 Sťažené podmienky		0,00
4	Montáž	0,00	11		0,00	16 Vplyv prostredia		0,00
5 "M"	Dodávky	0,00				17 Iné VRN		0,00
6	Montáž	0,00				18 VRN z rozpočtu		0,00
7 ZRN (r. 1-6)		3 515,40	12 DN (r. 8-11)			19 VRN (r. 13-18)		0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť		0,00	22 Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 **3 515,40**

24 DPH 20,00 % z 3 515,40 **703,08**

25 Cena s DPH (r. 23-24) **4 218,48**

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

24.4.2020

CS, s.r.o.
Strojárska 5487, 917 02 Trnava
IČO: 44101037, IČ DPH: SK2022578954
Pečiatka 40132358/0200

E Prípochty a odpochty

26 Dodávky zadávateľa **0,00**

27 Kľzáva doložka **0,00**

28 Zvýhodnenie + - **0,00**

ROZPOČET

Stavba: Vodovod Šteruská cesta

Objekt: Vodovodné prípojky

Objednávateľ: Mesto Vrbové

Zhotoviteľ: CS, s.r.o. Trnava

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 24. 4. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

3 515,400

23,670

1

Zemné práce

2 407,340

18,956

1	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	25,600	3,600	92,160	1,524
2	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	25,200	15,900	400,680	0,000
3	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	50,993	9,540	486,470	0,000
4	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	169,975	0,500	84,990	4,793
5	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	169,975	0,010	1,700	0,000
6	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	41,105	2,650	108,930	0,000
7	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	9,888	3,740	36,980	0,000
8	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	69,216	1,260	87,210	0,000
9	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	32,438	2,400	77,850	0,000
10	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	9,888	0,800	7,910	0,000
11	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	16,810	5,900	99,180	0,000
12	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	41,105	11,260	462,840	0,000
13	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	7,416	16,280	120,730	0,000
14	5833714000	Štrkopiesok 0-16 n	t	12,607	17,850	225,030	12,607
15	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach lerénu nad 50-100mm v rovne alebo na svahu do 1:5	m2	49,440	1,200	59,330	0,000
16	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	49,440	0,900	44,500	0,032
17	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	1,528	7,100	10,850	0,000

4

Vodorovné konštrukcie

89,490

4,674

18	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,472	36,200	89,490	4,674
----	-----------	--	----	-------	--------	--------	-------

8

Rúrové vedenie

791,340

0,040

19	871171112	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 32x3,0 mm	m	19,200	0,280	5,380	0,000
20	286130033400	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m, WAVIN	m	19,584	1,380	27,030	0,005
21	286530227100	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 32 mm, WAVIN	ks	7,000	3,960	27,720	0,000
22	286530239500	Elektrozáslepka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 32 mm, WAVIN	ks	7,000	7,120	49,840	0,000
23	871181114	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 40x3,7 mm	m	11,300	0,320	3,620	0,000
24	286130033500	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 40x3,7x100 m, WAVIN	m	11,526	2,130	24,550	0,005
25	286530227200	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 40 mm, WAVIN	ks	5,000	4,460	22,300	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
26	286530239600	Elektrozáslepka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 40 mm, WAVIN	ks	5,000	10,600	53,000	0,000
27	871221118	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 63x5,8 mm	m	7,100	0,450	3,200	0,000
28	286130033700	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 63x5,8x100 m, WAVIN	m	7,242	4,920	35,630	0,008
29	286530227400	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 63 mm, WAVIN	ks	3,000	7,200	21,600	0,000
30	286530239800	Elektrozáslepka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 63 mm, WAVIN	ks	3,000	17,620	52,860	0,000
31	871251122	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 90x8,2 mm	m	3,400	0,580	1,970	0,000
32	286130031200	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 90x5,4x12 m, WAVIN	m	3,468	6,840	23,720	0,006
33	286530227600	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 90 mm, WAVIN	ks	1,000	13,480	13,480	0,000
40	286530151100	Lemový nákrúžok E PE 100 SDR 11 D 90 mm, FRIALEN	ks	1,000	11,200	11,200	0,000
41	552520090700.S	Príruba liatinová zaslepovacia DN 80	ks	1,000	20,640	20,640	0,005
34	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	37,800	3,240	122,470	0,000
35	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	41,200	3,260	134,310	0,000
36	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	3,400	2,070	7,040	0,000
37	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	41,200	1,890	77,870	0,004
38	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	41,200	1,260	51,910	0,004

99 Presun hmôt HSV 227,230 0,000

39	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	23,670	9,600	227,230	0,000
----	-----------	--	---	--------	-------	---------	-------

Celkom bez DPH:

3 515,400

CS, s.r.o.

Strojárska 54 17 02 Trnava
IČO: 44101937 SK2022578954
Č.Ú. 244015-26/2000-13

